
VIENOŠANĀS Nr. ANP/1-45.1/21/111 

pie 18.10.2017. līguma Nr. ANP/1-45.1/17/428  

par būvprojekta izstrādi un autoruzraudzības veikšanu Ernsta Glika Alūksnes Valsts 

ģimnāzijas ēku pārbūvei Glika ielā 10, Alūksnē, Alūksnes novadā 

 

Alūksnē,                                                                                           Datums skatāms laika zīmogā 

 

Alūksnes novada pašvaldība, reģistrācijas numurs 90000018622, tās XXXX personā, 

kura rīkojas saskaņā ar Alūksnes novada pašvaldības nolikumu, turpmāk – Pasūtītājs, no vienas 

puses, un 

personu apvienības dalībnieki:  

sabiedrība ar ierobežotu atbildību “REM PRO”, reģistrācijas numurs 41503041904, 

un  

sabiedrība ar ierobežotu atbildību “SESTAIS STILS”, reģistrācijas numurs 

40003076375,  

kuru vārdā saskaņā ar 2017. gada 29. augusta pilnvarojumu rīkojas SIA “REM PRO” 

XXXX, turpmāk – Izpildītājs, no otras puses, 

turpmāk abi kopā – Līdzēji, bet katrs atsevišķi – Līdzējs, 

ņemot vērā, 2021. gada 30.marta sabiedrības ar ierobežotu atbildību “REM PRO” vēstuli, par 

neparedzētajiem un papildu darbiem, kas apliecina, ka veicot būvdarbus atbilstoši  starp 

Alūksnes novada pašvaldību un SIA “BAZALTS” 2019. gadā 20. novembrī noslēgto būvdarbu 

līgumu Nr. ANP/1-45.1/19/482 par Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas ēku 1. kārtas 

pārbūvi, ir atklājušies neparedzētie darbi, kas nav nodalāmi no esošā akceptētā būvprojekta un 

bez to veikšanas nav sasniedzams līgumā paredzētais mērķis, un nav iespējams kvalitatīvi 

izpildīt būvdarbu līgumu, kā arī Pasūtītājam ir radušās jaunas vajadzības objekta drošības un 

funkcionalitātes uzlabošanai, nepieciešams veikt izmaiņas Izpildītāja izstrādātajā akceptētajā 

būvprojektā un pamatojoties uz 2017. gada 18. oktobra līguma Nr. ANP/1-45.1/17/428 par 

būvprojekta izstrādi un autoruzraudzības veikšanu Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas ēku 

pārbūvei Glika ielā 10, Alūksnē, Alūksnes novadā (iepirkuma identifikācijas Nr.ANP2017/42), 

turpmāk – Līgums, 4.3. punktu, Publisko iepirkumu likuma 61. panta trešās daļas 3. punktu 

“iepirkuma līguma grozījumi ir nepieciešami tādu iemeslu dēļ, kurus pasūtītājs iepriekš 

nevarēja paredzēt”, Publisko iepirkumu likuma 61. panta trešās daļas 2. punktu “pasūtītājam 

ir nepieciešami papildu būvdarbi, pakalpojumi vai piegādes, kas nebija iekļauti sākotnējā 

iepirkumā, un piegādātāja maiņa radītu būtisku izmaksu pieaugumu, un to nevar veikt tādu 

ekonomisku vai tehnisku iemeslu dēļ kā aizvietojamība vai savietojamība ar jau sākotnējā 

iepirkumā iegādāto aprīkojumu, pakalpojumiem vai iekārtām, vai piegādātāja maiņa radītu 

ievērojamas grūtības”, Publisko iepirkumu likuma 61. panta piekto daļu,  Būvniecības likuma 

17. panta (21) daļu un Ministru kabineta 19.08.2014. noteikumu Nr. 500 “Vispārīgie 

būvnoteikumi”, to aktuālajā redakcijā, 69. punkta 69.2. apakšpunktu,  

 

Līdzēji vienojas veikt izmaiņas 2017. gada 18. oktobra līguma Nr. ANP/1-45.1/17/428 “Par 

būvprojekta izstrādi un autoruzraudzības veikšanu Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas ēku 

pārbūvei Glika ielā 10, Alūksnē, Alūksnes novadā” (turpmāk – Līgums) nosacījumos, kā 

rezultātā noslēdz šādu vienošanos:  

1. Līdzēji vienojas veikt papildu projektēšanas darbus izmaiņu veikšanai akceptētam 

būvprojektam “Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas ēku pārbūve” (1.kārta) 2 

(divu) nedēļu laikā no vienošanās noslēgšanas. 

2. Līdzēji vienojas, ka par akceptēta būvprojekta izmaiņu izstrādi Pasūtītājs samaksā 

Izpildītājam 6 960,00 EUR (seši tūkstoši deviņi simti sešdesmit euro), PVN 

maksājums 1 461,60 EUR (viens tūkstotis četri simti sešdesmit viens euro 60 centi), 

kopā – 8 421,60 EUR (astoņi tūkstoši četri simti divdesmit viens euro 60 centi) 30 

(trīsdesmit) dienu laikā pēc tam, kad saņemts pozitīvs ekspertīzes atzinums, izmaiņu 

sējumi iesniegti būvvaldē un būvvalde izdarījusi atzīmi par izmaiņu 



2 

 

saņemšanu/saskaņošanu, pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas un rēķina 

saņemšanas. 

3. Izdarīt grozījumus Līguma 2.2.1. punktā un turpmāk izteikt to šādā redakcijā: 

“2.2.1. Par 1. (pirmās) kārtas būvprojekta izstrādi ir noteikta Līguma summa 81 491,08 EUR 

(astoņdesmit viens tūkstotis četri simti deviņdesmit viens euro 8 centi) (tajā skaitā – 

līgumcena 67 348,00 EUR (sešdesmit septiņi tūkstoši četri simti četrdesmit astoņu euro) 

apmērā un PVN maksājums 14 143,08 EUR (četrpadsmit tūkstoši viens simts četrdesmit trīs 

euro 8 centu) apmērā)”; 

4. Izdarīt grozījumus Līguma 2.5. punktā un turpmāk izteikt to šādā redakcijā: 

“2.5. Līguma kopējā summa – 169 216,08 EUR (viens simts sešdesmit deviņi tūkstoši divi simti 

sešpadsmit euro 8 centi), tajā skaitā līgumcena 139 848,00 EUR (viens simts trīsdesmit 

deviņi tūkstoši astoņi simti četrdesmit astoņu euro) apmērā un PVN maksājums 29 

368,08 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši trīs simti sešdesmit astoņu euro 8 centi) apmērā.” 

5. Līguma citi nosacījumi paliek nemainīgi. 

6. Šī vienošanās ir Līguma pielikums un neatņemama tā sastāvdaļa, tā skatāma tikai un vienīgi 

kopā un saistībā ar šo Līgumu. 

7. Parakstot Vienošanos, Līdzēji apliecina, ka Pasūtītājs ir nodevis, un Izpildītājs ir saņēmis 

visus akceptēta būvprojekta Izmaiņu projektēšanai nepieciešamos izejmateriālus. 

8. Vienošanās sastādīta un parakstīta ar drošiem elektroniskajiem parakstiem un glabājas 

elektroniskā formā pie katra no Līdzējiem. 

 

Pielikumā:  

1. Darba uzdevums akceptēta būvprojekta Izmaiņu veikšanai uz 2 lapām; 

2. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “REM PRO” vēstule uz 2 lapām. 

 

 

Pasūtītājs: 

Alūksnes novada pašvaldība 
XXXX 
 
 

 
Izpildītājs: 
Personu apvienības dalībnieki: 
SIA “REM PRO” 

XXX 

 

SIA “SESTAIS STILS” 

XXXX 

 

  

 

 

 

 

 

Šis dokuments parakstīts ar drošiem elektroniskajiem parakstiem un satur laika zīmogus  



3 

 

1.pielikums pie vienošanās Nr. ANP/1-45.1/21/111 

 

Darba uzdevums 
Izmaiņu veikšanai būvprojektam “Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas ēku 

pārbūve” (1.kārta) 

 

Nr.  Darbi, sadaļa  Piezīmes  Papildus risinājumi 

1. Ārējo kāpņu 

atbalstsiena AR 

sadaļa un 

koriģēšana 

Neparedzēti 

darbi  

Kāpņu atbalstsienas korekcija 08.2020. rasējumos AR-

11i, AR-3i; 

Kāpņu atbalstsienas korekcija 01.2021. rasējumos AR-

3i, AR -8i, AR-10i,  

Kāpņu atbalstsienas konfigurācijas un tās biezuma, kā 

arī margas korekcija rasējumā AR-11i; 

Darbu apjomu pārrēķins; 

Projekta materiālu sagatavošana iesniegšanai 

ekspertīzei. 

2. Ārējo kāpņu 

atbalstsiena BK 

sadaļa un 

koriģēšana 

Neparedzēti 

darbi 

Kāpņu atbalstsienas korekcija rasējumos BK-11A, BK-

14A, BK-AU-4, BK-AU-5. 

Darbu apjomu pārrēķins; 

Projekta materiālu sagatavošana iesniegšanai 

ekspertīzei. 

3. GP izmaiņas, 

izslēdzot segumu 

atjaunošanu, sakarā 

ar Pasūtītāja 

plānoto vispārējo 

teritorijas 

labiekārtojuma 

pārbūvi  

Izmaiņas 

iniciējis 

Pasūtītājs  

Rasējumu GP-1, GP-2 koriģēšana; 

Darbu apjomu pārrēķins; 

 

4. Margu 

paaugstinājums  

AR sadaļas 

Izmaiņas 

iniciējis 

Pasūtītājs 

Rasējuma AR-12i koriģēšana; 

Darbu apjomu pārrēķins. 

5. Ārdurvju nomaiņa 

AR sadaļas 

Izmaiņas 

iniciējis 

Pasūtītājs 

Specifikāciju lapu AR-20.1, AR-20.2, AR-20.3 ar 

norādēm par furnitūru, krāsu, durvju tipu u.c., izstrāde; 

Korekcija AR-2i, AR-3i cokolstāva, 1. stāva 

plānu rasējumos. 

6. Zāles grīdas, 

apgaismojuma 

nomaiņa, zālē 

paredzot mācību 

klasei atbilstošu  

max apgaismojuma 

līmeni  ar telpas 

raksturam 

atbilstošiem 

gaismekļiem, 

Elektroapgāde 

elektriski 

darbināmām 

žalūzijām visiem 

lielajiem augšējiem 

logiem 

Izmaiņas 

iniciējis 

Pasūtītājs 

Rasējumu AR- 6i, AR -5i labojumi;  

Sienas apšūšana (paredzēts izlīdzināt padziļinājumu 

zāles gala sienā, lai viedotu gludu sienu); 

Podesta nojaukšana; 

Grīdas slāņu precizēšana pa grīdas zonām; 

Zāles rīģeļu apšūšana; 

Durvju ailas augstuma un novietojuma precizēšana; 

Apgaismas kermeņu variantu piedāvājums; 

EL izmaiņu lapas EL-2B; EL-34A; EL-39B: apgaismes 

un spēka tīklu korekcijas, DIALUX aprēķins, 

specifikācija. 



4 

 

7. Izmaiņu rasējumu 

izdruka un 

noformēšana 

 Rasējumu, tajā skaitā lielformāta, izdruka 6 

eksemplāros, noformēšana sējumos, saskaņošana. 

 

Sagatavoja: 
Plānošanas un attīstības nodaļas 

projektu koordinatore 

A.Lejasblusa 

 
Pasūtītājs:       Izpildītājs: 
Izpilddirektore J.ČUGUNOVA   Pilnvarotā persona M.RJABOKONS 
 
 

Šis dokuments parakstīts ar drošiem elektroniskajiem parakstiem un satur laika zīmogus 


